

Art. 9. L'article 18 du même arrêté est remplacé par les dispositions suivantes :

« Article 18, § 1. Chaque meunerie établira une liste journalière sur laquelle figurera :

1° les quantités de farine et de sous-produits obtenues, suivant l'espèce;

2° les quantités de farine et de sous-produits mises dans le commerce, suivant l'espèce;

3° les dates de la livraison des quantités de farine et de sous-produits mises dans le commerce, suivant l'espèce;

4° le nom et l'adresse des acheteurs et le cas échéant, la destination finale des produits vendus;

5° les quantités de farine et de sous-produits achetées et non produites par elles-mêmes, suivant l'espèce.

§ 2. A la fin de chaque mois, un état récapitulatif est dressé suivant l'espèce. Cet état récapitulatif contient le stock au début, les exécutions visées au § 1^{er}, 1°, 2° et 5° et le stock à la fin du mois. »

Art. 10. Dans l'article 20 du même arrêté les mots « La liste mensuels » sont remplacés par les mots « Les listes journalières et les états mensuels ».

Art. 11. A l'article 24 du même arrêté les mots « article 3, § 1^{er}, 1° à 7° » sont remplacés par les mots « article 3, § 1, 1° à 7°, article 4bis ».

Art. 12. A l'article 26 du même arrêté « des articles 5 à 13'' est remplacé par la mention « des articles 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 13bis, ter, quater ».

Art. 13. Les articles 28 et 29 du même arrêté sont abrogés.

Art. 14. Notre Ministre de la Protection de la Consommation, de la Santé publique et de l'Environnement, Notre Ministre de l'Agriculture et des Classes moyennes, Notre Ministre des Finances et de Notre Ministre de l'Economie sont chargés, chacun en ce qui le concerne de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 4 mars 2001.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre de la Protection de la consommation,
de la Santé publique et de l'Environnement,
Mme M. AELVOET

Le Ministre de l'Agriculture et des Classes moyennes,
J. GABRIELS

Le Ministre des Finances,
D. REYNDERS

Le Ministre de l'Economie,
Ch. PIQUE

Art. 9. Artikel 18 van hetzelfde besluit wordt vervangen door de volgende bepalingen : »

« Artikel 18, § 1. Elke maalderij stelt dagelijks een lijst op met de vermelding van :

1° de verkregen hoeveelheden meel en bijproducten volgens soort;

2° de in de handel gebrachte hoeveelheden meel en bijproducten volgens soort;

3° de leveringsdatum van in de handel gebrachte hoeveelheden meel en bijproducten volgens soort;

4° de naam en het adres van de kopers en eventueel de eindbestemming van de verkochte goederen;

5° de aangekochte hoeveelheden niet zelf gefabriceerde meel en bijproducten volgens soort.

§ 2. Op het einde van iedere maand wordt een verzamelstaat volgens soort opgemaakt. Deze verzamelstaat vermeldt de beginvoorraad, de in § 1, 1°, 2° en 5° bedoelde verrichtingen en de eindvoorraad. »

Art. 10. In artikel 20 van hetzelfde besluit worden de woorden « vermelde maandelijkse lijst » vervangen door de woorden « dagelijkse lijsten en maandelijkse verzamelstaten ».

Art. 11. In artikel 24 van hetzelfde besluit worden de woorden « artikel 3, § 1, 1° tot 7° » vervangen door de woorden « artikel 3, § 1, 1° tot 7°, artikel 4bis ».

Art. 12. In artikel 26 van hetzelfde besluit worden de woorden « artikelen 5 tot 13'' vervangen door de woorden « artikelen 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 13bis, ter, quater ».

Art. 13. De artikelen 28 en 29 van hetzelfde besluit worden opgeheven.

Art. 14. Onze Minister van Consumentenzaken, Volksgezondheid en Leefmilieu, Onze Minister van Landbouw en Middenstand, Onze Minister van Financiën en Onze Minister van Economie zijn, ieder wat hem betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 4 maart 2001.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Consumentenzaken,
Volksgezondheid en Leefmilieu,
Mevr. M. AELVOET

De Minister van Landbouw en Middenstand,
J. GABRIELS

De Minister van Financiën,
D. REYNDERS

De Minister van Economie,
Ch. PIQUE

MINISTERIE
DE L'INTERIEUR

F. 2001 — 1190 [2001/00422]

30 MARS 2001

Modification à la Constitution. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 98 du 31 mars 2001, page 10862, en bas de page dans les documents parlementaires de la Chambre des représentants, ajouter après le n° 1169/1, le texte suivant :

« Amendements n° 1169/2. Rapport, n° 1169/3. Texte adopté en séance plénière, n° 1169/4.

Annales parlementaires. — compte rendu intégral du 29 mars 2001. »

MINISTERIUM
DES INNERN

D. 2001 — 1190 [2001/00422]

30 MÄRZ 2001

Abänderung der Verfassung. — Erratum

Im *Belgisches Staatsblatt* Nr. 98 vom 31. März 2001, Seite 10862, unten bei den Parlamentsdokumente der Abgeordneten-kammer, nach Nr. 1169/1, folgenden Text hinzufügen :

« Abänderungsanträge, Nr. 1169/2. Bericht, Nr. 1169/3. In der Plenarsitzung argenommenen Text, Nr. 1169/4.

Parlamentsannalen. — Integrales Protokoll vom 29. März 2001. »

MINISTERIE
VAN BINNENLANDSE ZAKEN

N. 2001 — 1190 [2001/00422]

30 MAART 2001

Wijziging aan de Grondwet. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 98 van 31 maart 2001, onderaan de pagina 10862, de parlementaire stukken van de Kamer van volksvertegenwoordigers na nr. 1169/1, aanvullen met de volgende tekst :

« Amendementen, nr. 1169/2. Verslag, nr. 1169/3. Tekst aangenomen in plenaire vergadering, nr. 1169/4.

Parlementaire handelingen. — Integraal verslag van 29 maart 2001. »